
Green+ från Nippon Gases® 
Gaser utan CO2 fotavtryck



För mer information om Green+

Kontakta oss: 
kundsupport@nippongases.com

Vad är Green+?

Green+ från Nippon Gases® är hållbara gaser 
utan C02-fotavtryck.  Green+ produkterna är 
flytande oxygen, nitrogen, argon och koldioxid. 
För att producera gaserna använder vi en förnybar 
energikälla som backas upp av ursprungsgarantier 
och omfattar ett utsläppscertifikat.

Förnybara källor i produktionen av Green+  

För att producera Green+ använder vi antingen ren luft eller 
återvunnen CO2 från biogena källor. Dessutom kondenseras 
gaserna och den el som används för detta kommer 
ursprungligen från norsk vattenkraft, som definieras som 
förnybar. Men vi vet också att el importeras från andra 
länder, så för att säkerställa att gasen är så klimatneutral 
som möjligt, köper vi ursprungsgarantier.

Då är du garanterad att den energi som används för 
produktionen kommer från en förnybar energikälla. 
Detta gör vi för att minimera vårt och våra kunders 
koldioxidavtryck.

Transport med lägsta möjliga  
CO2-fotavtryck.
 
Det innebär att vi kan använda biobränsle när det är möjligt 
och på annat sätt kompensera för den dieselförbrukning 
som är förknippad med leveransen av Green+-gaser. De 
återstående CO2-utsläppen klimatkompenseras genom 
vårt samarbete med Trefadder, som erbjuder företag 
klimatkompensation av återstående utsläpp genom säker 
CO2-fångst från norska klimatskogar.

Generellt kommer vi alltid att fokusera på 
förbättringsåtgärder som leder till effektivare 
transporter och lägre utsläpp. Kontakta oss om 
du vill ha mer information om gröna certifikat och 
kompensationsprogrammet för klimatvänliga transporter.

Certifiering av Green+
 
Nippon Gases utfärdar ett certifikat till Green+-kunder 
som dokumenterar minskade utsläpp. Detta kan 
användas i ditt eget klimatkonto för att se till att du är ett 
steg närmare ditt mål att bli koldioxidneutral.

Koldioxidavtrycket från produktionen av produkterna 
beräknas och verifieras av vår externa revisionspartner, 
baserat på EIGA*-dokument 167/20 - Metodik för att 
fastställa en produkts koldioxidavtryck. Baserat på 
detta fastställs kundens koldioxidavtryck per ton 
Green+-produkt, så att vi kan säkerställa tillräckliga 
inköp av ursprungsgarantier, biobränslen och eventuella 
koldioxidkompensationer, som verifieras av vår 
revisionspartner i slutet av året.

*European Industrial Gases Association.

Varför välja Green+

Eftersom produkter som tillverkas med förnybar energi 
och koldioxidneutrala transporter bidrar till att minska 
dina koldioxidutsläpp. Du får samma höga kvalitet och 
bibehåller ditt företags produktivitet. 

Hjälp din organisation att bli mer konkurrenskraftig 
genom att uppnå de globala målen för hållbar utveckling 
med Green+.
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